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Выход
(г)

наилrенование блюда
эн. цен. (ккал). белки (г). углеводы (г}.

витаrrtины (мг), микроэлепrенты (мг)

стоипlость
питания

(руб)

Завmрак

]05 Олtлепl нOпlур{Lqьньtй с,иttслом
I 80/20/ _

6

2{ 0 Какао Htlllltlltot с ,|lолоком

1() Хtеб ttttteHttчHbtй.

ккал- l67, Белки- 1 1, Жиры- l З, Углеволы-2

ккал-З05, Белки-12, Жиры-1 l, Углеводы-41

ккал-l 54, Белки-4, Жиры-4, Углеводы-26

ккал-12 j, Белки-4, Жиры-1, Углеводьг24

551

250/1

100

I80

200
60

30

Итого за Завтрак
обеd

Суп карmофашньtй с zopoxow а зеленью.

Коmлеmьt пo-xJlblHoBcKa со
сме m а н н о - mо,uаm н bLпl соу с aryl

Каша 2речневuя вязкая с маслом
славочнььи.

нuпumок uз плоdов лuuповнuка

хлеб пшенuчltьtй
PlH,ttHllй хlеб.

ккал-747, Белки-30, Жиры-29, Углеводы-93

ккал-1 3 1, Белки-6, Жиры-4, Углевольь l 8

ккал- 1 З 8, Белки-8, Жиры-8, Углеводы-8

ккал- 1 68, Белки.-5, Жиры-5, Углеводы-25

KKa,r-l 24, Белки- l, Углеводы-30

ккал- l 8 l, Белки-6, Жиры-2, Углеводы-36

ккал-67, Белки-2, Углеволы- l 4

75-00

82l

150 Пллоtака " Московская|' .

200 Напumок касломолочньtй Кефuр

Итого за Обед ККал-809, Белки-27, Жирьi-20, Углеводы-130

ПолDнак
ккал-5Зl, Белки-1 1, Жиры-l5, Углеводы-89

ккал-1 l3, Белки-6, Жиры-6, Углеводьь8

96-00

350 Итого за Полдник

Зав. производством

tj

Бцгалтер -

кшькулятор


